
Dimensions nominales:
1524 x 813 x 584 mm
(60 po x 32 po x 23 po)

Renvoi rotatif:  1583 470 (spécifier le fini)

Robinet de baignoire*:  (spécifier le fini)

• Acrylique ultra brillant avec renforcement de fibre de verre
• Renvoi centré
• Tablier avec espacement de rangement double
   pour accessoires
• Fond texturé sécuritaire

Couleur:  (spécifier la couleur)

REMARQUE:  Cette baignoire est conçue
pour être installée au-dessus du plancher

À être spécifié - Requis:

BAIGNOIRE SERINMC 60 po x 32 po
À ENCASTRER

ACRYLIQUE ULTRA BRILLANT

11/07
BBT-063

REMARQUE:  Voir au verso pour les dimensions d'installation et les spécifications du produit.

* Voir la section des robinets pour le choix des modèles offerts

BAIGNOIRE SERINMC 60 po x 32 po
À ENCASTRER

CONFORMITÉS AUX NORMES -
Rencontre ou surpasse les spécifications
suivantes:
• CAN/CSA série B45
• CAN/ULC-S102 pour la propagation de la flamme
  et le pouvoir fumigène
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813 mm
(32)

86 mm
(3 3/8)

PLANCHER
NON FINI

 SUPPORT DE MISE À NIVEAU
(NON POUR SUPPORTER LE POIDS)

TROP-PLEIN
63 mm (2 1/2)

RALLONGE TUBULAIRE
DE 1 1/2 D.E.

762 mm
(30)

1524 mm
(60)

248 mm
(9 3/4)

LIGNE DE
DÉCOUPAGE

AU PLANCHER
POUR RENVOI

227 x 305 mm
(9 x 12)

LIGNE DE
DÉCOUPAGE

1432 x 762 mm
(58 x 30)

L/M DU
RENVOI

TROP-PLEIN

BAIGNOIRE SERINMC 60 po x 32 po
À ENCASTRER

ACRYLIQUE ULTRA BRILLANT
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REMARQUES:

BBT-064

LA BAIGNOIRE PEUT ÊTRE INSTALLÉE (AU-DESSUS OU SOUS LA LIGNE DU PLANCHER) EN ALCÔVE, ÎLOT OU EN PÉNINSULE.
LA BAIGNOIRE EST SUPPORTÉE PAR 4 PIEDS. AUCUN AUTRE SOUTIEN ADDITIONNEL NÉCESSAIRE.
MATÉRIAUX DE FINITION POUR L'ENCEINTE PAR D'AUTRES.

AVANT DE PERCER LES TROUS POUR L'INSTALLATION D'UN ROBINET SUR TABLIER: VÉRIFIER TOUTE INTERFÉRENCE AVEC LE 
TROP-PLEIN DU RENVOI. TROUS DE MONTAGE PERCÉS PAR L'INSTALLATEUR.

ROBINETTERIE ET RACCORDS NON INCLUSAVEC L'APPAREIL ET DOIVENT ÊTRE COMMANDÉS SÉPARÉMENT. 

FOURNIR LES RENFORCEMENTS NÉCESSAIRES POUR TOUS LES POINTS DE SOUTIEN.

IMPORTANT: Les dimensions des appareils sont nominales et peuvent varier à l'intérieur des limites de tolérance établies par la norme ANSI Z124.1.
Ces dimensions sont sujettes à changement ou annulation. Nous ne sommes pas responsables de l'utilisation de pages périmées ou annulées.

SPÉCIFICATIONS GÉNÉRALES DE LA BAIGNOIRE 3581 002

POIDS _________________________________________
POIDS REMPLI D'EAU __________________________
GAL. JUSQU'AU TROP-PLEIN ______________________
ESPACE AU FOND ________________

 ESPACE AU REBORD________________
PROFONDEUR D'EAU JUSQU'AU TROP-PLEIN__
CHARGE AU SOL __________________________45 lb/pi2 (219 kg/m2)
(SURFACE PROJETÉE)

PTS _________________________________________________
CUBAGE (PI3) _________________________________________

DIMENSION INSTALLÉE _____1524 x 813 x 584 mm (60 x 32 x 23 po)

965 x 470 mm (38 x 18 1/2 po)
1321 x 610 mm (52 x 24 po)

384 mm (15 1/8 po)

* TOUTES DIMENSIONS PEUVENT VARIER    1/4 po (6 mm)+- 

57 lb (26 kg)
597 lb (271 kg)

54 gal (246 l)

   

15.6
29.1

102 mm
(4)

4 PIEDS

76 mm
(3)

508 mm
(20)

TABLIER POUR
ROBINET
INTÉGRÉ






